

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
Cellino S. Marco - legge 30.12.60 n.1676 - Esercizio 1969/70.-

Impresa Soc. Coop. CO.RE.FA - Fasano

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 3.8. 1971

CONTRATTO in data 20.4.70 n. 5310 REGISTRATO a Brindisi il 27.4.70 al n. 780
 Mod. I-Atto agg. in data 3.5.71 n. 5384 reg. a Brindisi il 6.5.71 al N. 956 mod. I

Importo del progetto a base d'asta . . . L.

Importo del contratto aumentato depurato dal ribasso in ragione

del 9,09 per cento . . . L.

Importo aum. della 1^a per. suppl. . . . L.

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

» spese notabili »

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

TOTALE somma impegnata L.

77.453.900.-

9.390.000.-

5.810.634.-

Data della consegna . . . 18.5.70

Data dell'incominciamento dei lavori . . . 18.5.70

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . . 3.8.71

I lavori rimasero sospesi per gg. 60

I lavori rimasero prorogati per gg.

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più . . .

» » in meno . . .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo meccanico mc.	549,28	990	543.787,20	
2	32	Calcestruzzo a Kg.200 "	183,28	9.358	1.713.668,00	
3	31	" " " " 300 "	379,89	13.500	5.372.325,00	
4	31b	" " " " 300 "	221,98	15.500	3.440.690,00	
5	62	Ferro omogeneo Kg.	42774,18	150	6.411.627,00	
6	1	Scavo di terra mc.	759,02	1.320	1.001.906,40	
7	15	Muratura tufo "	136,73	6.600	902.418,00	
8	29	Spianata di malta mq/	199,16	200	39.832,00	
9	30	Stratificazione d'asfalto"	199,16	660	131.445,60	
10	82	Cordoni calcarei ml.	306,59	1.980	606.969,00	
11	83	Cordoncini "	116,80	1.650	192.720,00	
12	90	Sternit ø 150 "	181,80	1.320	239.976,00	
13	121	Pozzetti n.	28	4.400	123.200,-	
14	53	Massetto mq.	760,52	580	441.101,60	
15	58	Pavimento in pietrini "	760,52	1.000	760.520,00	
16	61	Tappetino bitumato "	711,78	1.100	782.958,00	
17	100	Tubazione in ferro zinc. ml.	163,60	1.100	179.960,-	
18	49	Intonaco cementizio mq.	260,94	500	130.470,00	
19	81	Travi da cm.2 "	17,43	6.400	111.552,00	
20	80	" " " " 3 "	49,49	7.500	371.175,00	
21	81	Gres rosso "	10,37	1.400	14.518,00	
22	4	Scavo di sbancamento mc.	310,04	770	238.730,80	
23	37/a	Solaio mq.	69,43	4.700	326.321,00	
24	64	Ferro battuto Kg.	1420,00	350	493.500,00	
25	9	Colonnamento mc.	534,73	1.000	534.730,00	
		Sommario Lavori a Misura.				L. 25.106.100,61
		B) LAVORI A FORPAIT				
26	11/C.S.A	= Rustico 48% =				
		mc.7356 x 48% = mc.	3530,88	7.400	26.128.512,00	
		A Ripartire.				L. 26.128.512,00
						L. 25.106.100,61